
ミレ信用組合 ＩＲ情報【第３７号】 

発行：ミレ信用組合 

発行日2019年10月10日

預積金残高1,251億円、貸出金残高909億円 

項目名 今期3月末目標 今期9月末実績 目標対比 期中増減 前年同月対比 

 預積金残高 123,000 125,158 2,158 7,248 11,500 

 貸出金残高 85,000 90,950 5,950 10,324 17,398 

 貸出先数 1,666 1,640 △26 74 90 

 組合員数 16,500 16,424 △76 698 1,040 

（金額単位：百万円） 

http://www.mire.co.jp 

 MIRE SHINYOKUMIAI 

 平素は、格別のご支援ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ここに、２０１９年９月末現在の業容について、ご報告申し上げます。 

 預積金残高は、期中72億円増加、貸出金残高は、期中103億円増加(成長率12％)と順調に推移しております。 

 なお、２０１９年度の仮決算内容の詳細につきましては、１１月に発行を予定しております『２０１９年度

上半期経営情報（ディスクロージャー誌）』でお知らせするとともに、１１月下旬から実施する営業店ブロッ

ク別の組合員フォーラムでもご説明いたします。 

 引き続き、皆様のご支援・ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。                                                                                              

【お店概要】 

屋号：山本桑園  ㈲エコファームわかやま 

代表：山本 幸一  

住所：和歌山県日高郡美浜町田井12-5 

電話：0120-098-981  

受付：9：00～16：00（定休日：土日祝）  

ＨＰ：www.ecofarm-wakayama.com  

10月～12月行事のご案内 

●10/13（日）[J－GREEN堺] 

 ミレカップ・アボジサッカー大会 

●10/21（月）[ホテルエルセラーン大阪] 

 MBC主催オープンセミナー（桑田 真澄氏） 

●11/17～18日[小豆島一泊二日] 

 生野・巽支店合同婦人旅行 

●11月下旬から12月上旬 

 ブロック別組合員フォーラム 

●12/1～2日［三重県長島温泉］ 

 八尾支店開業10周年企画 婦人旅行 

●12/4［心斎橋大成閣］ 

 ミレ・ビジネスクラブ忘年会 

 家族三代にわたり、本場の味を提供し

続ける韓国料理店。人気の『サムギョプサ

ル』は、ハルモニが育てた旬の野菜にオ

モニが作る秘伝のタレが絡み大好評。ま

た牛肉とあさりの旨みを生かしたスープ

に、おぼろ豆腐がたっぷり入った『スンドゥ

ブチゲ』も看板メニューでおすすめです。    

 当店では、『お客様に美味しい料理を提

供し、満足・笑顔・元気になっていただく

事』を心がけて  おりますので、是非奈良

県に来られた時はお立ち寄り下さいませ。 

 

 ※自家製キムチやチャンジャ等のテイク

アウトも可能で大変好評です。  

㈲エコファームわかやま（和歌山支店取引先）のご紹介 

 桑の葉を扱って１０年以上の実績ある会社。桑

の葉生茶の「生茶」を名づけているのは 山本桑園

だけです。生茶へのこだわりは特許製法の「特殊

瞬間乾燥法」により実現。これにて糖分のコント

ロールに関わる成分ＤＮＪを摂取しやすい状態に

し、のどごしも、スーッとなめらかな飲みやすさを

両立。ご愛飲者の皆さんからも体調改善のご報

告が続々！ 実は当店職員も継続して飲んでおり、

体調改善を実感しております。              

 さあ、今までの習慣はそのままに、「桑の葉生

茶」をはじめてみませんか 。 

Korean kitchen＆Foods ぶんさん  

（東大阪支店取引先）のご紹介 

商号：Korean kitchen＆ 

    Foodsぶんさん  

代表：文 炳皓 

住所：奈良県桜井市桜井170-2  

電話：0744-42-2308 

Fax  ：0744-42-2308  

事業：韓国料理及び食品販売  

規模：収容人数53名 (宴会20名可） 

定休日:日曜日  

第6次3ヶ年事業計画ポスターを作製いたしました。  去る9月4日、令和元年

度「大阪府信用組合表彰

式」が行われ、当組合より

西成支店康京允渉外係

長、同支店朴秀基渉外主

任、生野支店朴鐘旭渉外

主任の3名が業務推進功

労賞を受賞いたしました。 

 表彰式では、表彰者80

名を代表し、康京允渉外

係長が受賞に対する謝辞

と、今後の決意表明を行

いました。 

 受賞者3名の今後の活

躍を期待いたしましょう！ 

 

漢方の恵みをそのままお身体に届けます。  

 当組合職員が大阪府信用組合業務 

 推進功労賞を受賞いたしました。 

http://www.ecofarm-wakayama.com

